｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：220112

保存年限：永久

大同大學　會議紀錄單

會議名稱：110學年度第一學期第8次 校務發展推動會議

主席：何明果

紀如育

討論事項

中程校務發展計畫各主軸計畫架構討論，說明如附件。

決議：通過

校長：計劃書請於期限內送達教育部，更新後之計畫名

稱與內容務必同步修正。

校務諮詢會議議題討論

校長：上學期因疫情無法辦理校務諮詢會議，已規劃於

這學期召開校務諮詢會議，這學期學校將聘請對學校發

展長期關心之校友，包含王金龍副校長、朱成志理事

長、李萬吉董事長、廖祿立董事長、吳家麟教授，亦聘

請對私立學校經營經驗豐富之淡江大學與亞洲大學前校

長張紘炬教授及文化大學與華梵大學前校長李天任教

授，另聘請曾擔任教育部司長之吳聰能副校長與陳明印

教授共9位先進擔任本校校務諮詢委員，期能對於本校
未來之發展與規劃提供方向與建議。會議開始先由本人

說明2026計畫之概念、進度及目前成果，接著請各學院
院長報告學院現況與未來發展規劃，各與會一級主管若

對於所負責之業務內容或相關法規有疑慮，請於會議中

提出請教委員。

校長綜合指示

各單位執行中程校務發展計畫的同時，對於各學院師資

調整與發展還有教師退休後之實驗室教學研究設備與系

時間：110年12月16日(星期四)下午1時30分
地點：線上 　樓　室

紀錄：

一、

(一)

(二)

二、

(一)

第1頁，共2頁

秘書室110/12/22

1100011723

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

所研究領域之整合亦應持續規劃與進行。

昨日參加高等教育學會會員大會，會議中資料顯示，今

年外籍生人數並未因疫情而減少，疫情僅造成陸生減

少，本校應持續推進國際招生。而因為疫情進行線上教

學後，反而讓國際化更容易進行，學生不用赴國外即可

取得雙聯學位，請大家多與外部交流，才能了解在疫情

造成的變動下，外部的因應作為。

(二)

第2頁，共2頁